

## Formanden har ordet

Når dette blad udkommer, er der bare 2 arrangementer tilbage i dette år!  
Men hvilke arrangementer?!

Først får vi jo besøg af Norbert Susemihl's Joyful Gumbo, som aldrig har været bedre! Med sig har de denne gang den fantastiske svenske pianist Sven Erik Lundeqvist, som besøgte klubben i maj sammen med Dixie for You. Denne Svempa, som han også kaldes, behersker alle stilarter. Bag trommerne sidder Stefan Andersen fra Jazz Five og ellers er det "sos" same old shit, som Chris Tanner har for vane at sige!

Så I kan vente jer!!!!

Årets sidste arrangement ser jeg også rigtig meget frem til!

Charmerende Kristin Korb på bas og vokal sammen med Magnus Hjort på piano og Snorre Kirk på trommer for ikke at glemme vidunderlige Mathias Heise på mundharpe! Hva`be`ha`r???



Kristin sørger garanteret for, at vi forlader Baghuset i løftet julestemning!

Bemærk vi har ingen julefrokost, men vi serverer æbleskiver og gløgg.

Jeg håber, I har bemærket, at vi er på facebook. Dette er et forsøg på at række længere ud, så flere kan nyde godt af det dejlige lokale og lige så vigtigt vores alsidige musikprogram!

Så del meget gerne på fb! Ved vores sidste arrangement havde vi 22 følgere. Nu er vi oppe på 30!!

Nok for denne gang - bestyrelsen og jeg glæder os til at se jer

Kærlig hilsen  
Birgitte

**NB. Som noget nyt kan man nu købe "billet" til en koncert. Se hvordan på ballerupjazz.dk**

Sæt **X** ved kommende jazzarrangementer i Ballerup Jazzklub

▶ Lørdag d. 20. januar	kl. 20:00	<b>Mads Tolling Trio</b> featuring <b>Jacob Fischer</b>
▶ Søndag d. 25. februar	kl. 15:00	<b>Cool Sweetness Sextet</b>
▶ Marts		<b>Endnu ikke booket</b>
▶ Søndag d. 7. april	kl. 15:00	<b>Vanisha Gould &amp; Christopher Andersens Quartet</b>
▶ Maj		<b>Endnu ikke booket</b>

**Ballerup jazzklubs elektroniske adresser:**

Hjemmeside: ballerupjazz.dk . Facebook: Ballerup Jazzklub

**E-mail:** Alle adresser ligger på hjemmesiden under "Kontakt"

**Redaktion:** Mogens Lerbech Jensen og Bent B. Pedersen

**Fotograf:** Jens Højmann

**Henvendelse kan ske til formanden:**

Birgitte Christiansen, Telefon 4497 9665. Mobil: 5056 9349

Mail: formanden@ballerupjazz.dk

Ballerup jazzklub  
støttes af  
Ballerup Kommune og  
Statens Kunstfond



## Jazzblad 4 / 2023

Søndag den 19. november kl. 15:00  
**Norbert Susemihl's Joyful Gumbo**  
presenting a special concert program:  
"100 years of LOUIS ARMSTRONG  
on records"

Søndag den 3. december kl. 15:00  
Julekoncert med **Kristin Korb Trio**  
featuring **Mathias Heise**

Dørene åbnes 1/2 time før.



# BAGHUSET

Sct. Jacobsvej 1, 2750 Ballerup

**OBS:** Medlemskontingent  
for kalenderåret: kr. 200,-.



Mød os på: ballerupjazz.dk  
eller på facebook

## Søndag den 19. november kl. 15:00 Norbert Susemihl's Joyful Gumbo "100 years of Louis Armstrong on records"



I 2023 er det 100 år siden Louis Armstrongs første solo kunne høres på en grammo-fonplade.

The All Stars. Som noget særligt vil Norbert Susemihl spille på en kornet og en trompet samme type som Armstrong anvendte i forbindelse med optagelserne.

**Så kom og hør en spændende koncert med jazzhistorisk baggrund, når seks garvede jazzmusikere fortolker Armstrongs klassiske jazznumre og giver dem nyt liv her 100 år efter at de blev indspillet.**

### Line Up:

Norbert Susemihl: trompet, flygelhorn, vokal /  
Chris Tanner: klarinet, vokal /  
Hans Ingelstam: trombone /  
Jens Christian Andersen: kontrabas /  
Sven Erik Lundequist: piano /  
Stefan Andersen: trommer

6. april 1923 spillede den dengang 23-årige Louis Armstrong for første gang en kornetsolo på en optagelse. Det var i nummeret "Chimes Blues" sammen med King Oliver og hans legendariske Creole Jazz Band. I tiden herefter blev det til et meget stort antal optagelser med Armstrongs trompet i centrum.

Dette 100-års jubilæum har inspireret Norbert Susemihl til en speciel hyldestkoncert til Louis Armstrong og hans musik. Der vil være numre fra hans tidlige periode med Hot Five og Hot Seven, men der vil også være udvalgte numre fra hans tid med Big Bands og



Chris Tanner og Norbert Susemihl gav den gas, da de sidst besøgte Ballerup Jazzklub i februar 2020



## Søndag den 3. december kl. 15:00 Julekoncert med **Kristin Korb Trio** featuring **Mathias Heise**

Det er sjældent, at bassisten i et band også er vokalist, men det er tilfældet med den amerikanske bassist Kristin Korb, der både er en habil kontrabassist og en fremragende vokalist med en lys og lyrisk stemme.

Trioen består yderligere af Snorre Kirk, dansk/norsk trommeslager, der de seneste mange år har været en fast gæst i internationale jazzklubber og på festivaler, og Magnus Hjorth, svensk pianist, bosiddende i København, - en aktiv og efterspurgt musiker, som har akkompagneret mange danske og udenlandske solister og vokalister. Trioen har spillet sammen i 11 år.

Hertil kommer Mathias Heise, der jo er et

kendt navn i Ballerup Jazzklub. Sidst vi hørte ham, var som solist i koncerten "Remembering Toots". Han er virtuos på sit lille instrument, og vi glæder os til et genhør.

Så kom og hør en spændende julekoncert med kendte og mindre kendte julesange i helt nye udgaver.

**Der er lagt op til en særlig julejazzoplevelse i Baghuset.**

### Line up

Kristin Korb: bas, vokal /  
Magnus Hjorth: piano /  
Snorre Kirk: trommer /  
Mathias Heise: mundharmonika

